
 

Zarządzenie Nr 0050.24.2024 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków  

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

poz. 1463 i poz. 1688) oraz  §10 ust. 2 Uchwały Nr LXIV/525/24 Rady Gminy Bieliny z dnia 

31 stycznia 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków (Dz. U. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 598), zarządzam, co następuje:  

 

§1 

1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

edycja I i II. 

2. Zasady udzielania dotacji, o której mowa w ust. 1, określone zostały w uchwale 

Nr LXIV/525/24 Rady Gminy Bieliny z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

(Dz. U. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 598). 

3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik do uchwały, o której mowa 

w ust. 2. 

§2 

 

1. Wnioski o udzielenie dotacji należy składać do dnia 11 marca 2024 w sekretariacie 

Urzędu Gminy Bieliny (pok. Nr 14) lub przesłać na adres: Urząd Gminy Bieliny, 

ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny. 

2. Za skutecznie złożone wnioski uważać się będzie te, które wpłynęły do Urzędu Gminy 

Bieliny w wyznaczonym terminie. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Bieliny. 

  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 


